
0061_0102_MŠ_FVE_2019_MS_U_stadionu -D144_FVE_výkaz.xls

Akce:
Realizace úspor energie - MŠ U Stadionu 602, 560 02 Česká 

Třebová
Z. č.:

Projekt: D.2.1 - FOTOVOLTAICKÝ SYSTÉM A. č.:

Investor: Město Česká Třebová, Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová Smlouva:

Zpracovatel:

Datum:

Vypracoval:

Základní náklady

Dodávka

Montáž - materiál

Montáž - práce

Mezisoučet 1

Nátěry

Zemní práce

PPV

Mezisoučet 2

Základní náklady celkem

VRN

Náklady celkem

Základ a hodnota DPH 21%

Náklady celkem s DPH

Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace 

materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny 

musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na 

stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo 

funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Součástí ceny (zahrnuto v jednotkových cenách - pokud není uvedeno v samostatné položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd. neuvedené 

samostatně, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomoce, požární zatěsnění 

prostupů potrubí při průchodu požárními úseky, montáž, demontáž a udržování montážního lešení s pracovními podlážkami včetně těch nad 2 m výšky, 

přesun hmot a suti, uložení suti na skládku vč. poplatku, doprava, zpevněné montážní plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, štítky pro řádné a 

trvalé značení komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje,

speciální opatření při provádění prací,  náklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace 

odpadů, dočasná dopravní omezení apod. a jakékoliv další prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou 

ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu s projektovou 

dokumentací a se zákony a předpisy platnými v České republice.

Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení

10.1.2020

Ing. Antonín Navrátil

Specifikace má kontrolní charakter, rozhodující je výkresová dokumentace

V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené typy výrobků a zařízení pouze jako příklad určující minimální mez standardu výrobků. Tato 

specifikace materiálu byla vypracována na základě znalostí a podkladů známých v době jejího zhotovení. Je specifikací předběžnou a proto není 

konečným podkladem pro objednávky a dodávky. Ze strany projektanta není námitek v případě záměny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za 

předpokladu, že budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hlučnost, výkon, váha a rozměry jsou hodnoty maximální. Záměně 

výrobků musí předcházet vzorkování a odsouhlasení od investora. Dále při záměně výrobků je nutno dořešit či prověřit veškeré vazby na navazující 

profese. Dokumentace tvoří jeden celek a je nutno, zvláště při stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato dokumentace je dokumentací 

prováděcí a nenahrazuje dokumentaci dodavatelskou ani dokumentaci jednotlivých profesí.

1 / 1


